

№. 971/11.03.2024

76889/07.03.2024

[REDACTED]

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadente 06.04.2024

Ctr. 112195 / 2023-05-02

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta platforma pentru asociatiile de proprietari luna Februarie 2024, cf. contract 112195 din 02/05/2023 additional 342754 din 18/12/2023	BUC	1,000	3.400,00	3.400,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.400,00	646,00	4.046,00		4.046,00

Nome: RHINO VIOLETTA Sottoscrizione: [Firma]
Data: 07-03-2024

PROSOFT ++ SRL

FACTURA

PRO 02 35496
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 112191 / 2023-05-02

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta avizier electronic luna Februarie 2024, cf. contract 112191 din 02/05/2023 aditional 342788 din 18/12/2023	BUC	1,000	1.000,00	1.000,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.000,00	190,00	1.190,00		1.190,00

N. 969/11.03.2024

76897/07.03.2024

PROSOFT ++ SRL



FACTURA

PRO 02 35498
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 113429 / 2023-05-02

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta conectori cu BI (Business Intelligence), luna Februarie 2024, cf. contract 113429 din 02/05/2023 additional 342767 din 18/12/2023	BUC	1,000	1.200,00	1.200,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.200,00	228,00	1.428,00		1.428,00



N. 968 / 11.03.2024

76896/07.03.2024

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

06.03.2024

Valuta RON

Servicii diverse / Servicii de mentenanta software
solutie informatica caserie inteligenta - terminale self
service, luna Februarie 2024, cf. contract 97031 din
11/04/2023 aditional 342745 din 18/12/2023

BUC	1.000	6.000,00	6.000,00	19,00	-
-----	-------	----------	----------	-------	---

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.000,00	1.140,00	7.140,00		7.140,00

N. 967/11.03.2024

76900/07.03.2024

PROSOFT ++ SRL

FACTURA

PRO 02 35500
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 113393 / 2023-05-02

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul pentru emiterea autorizatiilor comerciale luna Februarie 2024, cf. contract 113393 din 02/05/2023 additional 342732 din 18/12/2023	BUC	1,000	6.500,00	6.500,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.500,00	1.235,00	7.735,00		7.735,00

Data 06.03.2024

PROSOFT ++ SRL

FACTURA

PRO 02 35501
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 114042 / 2023-05-03

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta aplicatie web Buget Participativ, luna Februarie 2024, cf. contract 114042 din 03/05/2023 additional 342681 din 18/12/2023	BUC	1,000	1.000,00	1.000,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.000,00	190,00	1.190,00		1.190,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DANI / Serv. Dev. Inf. IT

.....

PROSOFT ++ SRL

FACTURA

PRO 02 35507
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 96680 / 2023-04-10

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul dispecerat pentru gestionarea sesizarilor cetatenilor si alocarea echipajelor in teren, luna Februarie 2024, cf. ctr 96680/10.04.2023 additional 342705 din 18/12/2023	BUC	1,000	8.700,00	8.700,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.700,00	1.653,00	10.353,00		10.353,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

DANI/Secu. Deu. Inghit

PROSOFT ++ SRL

FACTURA

PRO 02 35502
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 114059 / 2023-05-03

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul acces
prin intermediul telefonului, luna Februarie 2024, cf.
contract 114059 din 03/05/2023 aditional 342721 din
18/12/2023

BUC 1,000 500,00 500,00 19,00 -

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	500,00	95,00	595,00		595,00

BUN DE PLATA: [Redacted]

PROSOFT ++ SRL

FACTURA

PRO 02 35510
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 112188 / 2023-05-02

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta sistem informatic aplicatie software autoritate tutelara luna Februarie 2024, cf. contract 112188 din 02/05/2023 aditional 342740 din 18/12/2023	BUC	1,000	3.400,00	3.400,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.400,00	646,00	4.046,00		4.046,00

BUN DE PLATA:

ANUL / Cont Nou Job-IT

PROSOFT ++ SRL

FACTURA

PRO 02 35508
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 96681 / 2023-04-10

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul circulatie pentru alocarea echipajelor de circulatie in teren, luna Februarie 2024, cf. contract 96681 din 10/04/2023 aditional 342748 din 18/12/2023	BUC	1,000	6.500,00	6.500,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.500,00	1.235,00	7.735,00		7.735,00

BU
DI
Con
Dec
ext
cu
Ca
Nu
Da

PROSOFT ++ SRL

FACTURA

PRO 02 35506
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 103551 / 2023-04-20

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul pentru disciplina in constructii, luna Februarie 2024, cf. contract 103551 din 20/04/2023 aditional 342716 din 18/12/2023	BUC	1,000	4.800,00	4.800,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.800,00	912,00	5.712,00		5.712,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL
Centrul Inregistrarii, regularizarii si oportunitatea efectuării plăților.

PROSOFT ++ SRL

Nr. 960 / 11.03.2024

FACTURA

PRO 02 35503
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

76916 / 07.03.2024

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 96678 / 2023-04-10

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta pentru aplicatiile Prosys si Rusal luna Februarie 2024, cf. contract 96678 din 10/04/2023 additional 342782 din 18/12/2023	BUC	1,000	15.900,00	15.900,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	15.900,00	3.021,00	18.921,00		18.921,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DANI / Serv. Dez. Infr. IT

PROSOFT ++ SRL

10.959/11.03.2024

76915/07.03.2024

FACTURA

PRO 02 35509
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 106364 / 2023-04-24

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul pentru gestionarea proceselor verbale pentru contraventii, luna Februarie 2024, cf. contract 106364 din 24/04/2023 aditional 342733 din 18/12/2023	BUC	1,000	6.500,00	6.500,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.500,00	1.235,00	7.735,00		7.735,00

BUN DE PLATA:

PROSOFT ++ SRL

Nr. 958/11.03.2024

FACTURA

PRO 02 35505
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

76914/07.03.2024

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 103483 / 2023-04-20

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta conectori cu GIS, luna Februarie 2024, cf. contract 103483 din 20/04/2023 additional 342671 din 18/12/2023	BUC	1,000	3.100,00	3.100,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.100,00	589,00	3.689,00		3.689,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL DANI / Serv. Dezu. Infr. IT
Confirm ingnitarea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

PROSOFT ++ SRL

FACTURA

PRO 02 35504
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 96679 / 2023-04-10

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta program informatic Registrul Agricol, luna Februarie 2024, cf. contract 96679 din 10/04/2023 additional 342758 din 18/12/2023	BUC	1,000	2.900,00	2.900,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.900,00	551,00	3.451,00		3.451,00

PROSOFT ++ SRL

N. 956/11.03.2024

FACTURA

PRO 02 35499
06.03.2024

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

76922/07.03.2024

Data scadenta 06.04.2024

Ctr. 114048 / 2023-05-03

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta conectori cu aplicatia de registratura Infocet, luna Februarie 2024, cf. contract 114048 din 03/05/2023 aditional 342775 din 18/12/2023	BUC	1,000	1.200,00	1.200,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.200,00	228,00	1.428,00		1.428,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.

DANI / Serv. Deu. Inf. IT